

RC1C2321\$TLW - BLOPEZ

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6606/2023

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIBRERIA COORD. DE RENTAS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS		SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN			
				Código	1062		2		6764		8231	
				Cotización	2023/3065		2023/3064		2023/3066		2023/3067	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC		DENTRO DE LOS 15 DIAS CC		DENTRO DE LOS 15 DIAS CC		DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	
				Forma de Pago	CONTADO		CONTADO		CONTADO		CONTADO	
				Observaciones								
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS									
1/0	5,00		SACABROCHE METALICO TIPO MIT			4.470,00		9.000,00		2.640,00		
Preventivo: 806			20%: 161,2 Total: 967,2 PRECIO UNITARIO:			5,00	894,00	5,00	1.800,00	5,00	528,00	
			MARCA:	NO		MIT		NO SIFAP		OLAMI		
2/0	30,00		ROLLO DE CINTA ADHESIVA PARA EMBALAR			47.700,00		37.290,00		35.652,00		
			TRANSPARENTE TIPO FIJAPEL DE 48 MM x 90			30,00	1.590,00	30,00	1.243,00			
			MTS	30,00		FIJAPEL		NO		30,00	1.188,40	
Preventivo: 1130			20%: 226 Total: 1356 PRECIO UNITARIO:	NO OKA						CABLEFIX		
			MARCA:									
3/0	15,00		ROLLO DE CINTA ADHESIVA PARA EMBALAR			10.200,00		5.880,00		10.800,00		
			TRANSPARENTE TIPO FIJAPEL DE 24MM x 45 MTS			15,00	680,00	15,00	392,00	15,00	720,00	
Preventivo: 357			20%: 71,4 Total: 428,4 PRECIO UNITARIO:	NO RAPIFIX		FIJAPEL		NO FW		15,00	401,00	
			MARCA:							CABLEFIX		
4/0	20,00		CINTA CORRECTOR TIPO KEYROAD x 5MTS.			28.000,00		16.000,00		42.900,00		
			20%: 160 Total: 960 PRECIO UNITARIO:			20,00	1.400,00	20,00	800,00	20,00	2.145,00	
Preventivo: 800			MARCA:	NO FILGO		KEYROAD		NO FILGO		20,00	1.290,70	
										NO IBICO		
5/0	4,00		CAJA DE MARCADORES x 12 UNID. - TINTA AL			26.000,00		19.600,00		39.600,00		
			AGUA - COLOR NEGRO TIPO TRABI - PUNTA			4,00	6.500,00	4,00	4.900,00	4,00	9.900,00	
			REDONDA	4,00		TRABI		NO FILGO		4,00	4.729,50	
Preventivo: 4760			20%: 952 Total: 5712 PRECIO UNITARIO:	NO FILGO						PIZZINI		
			MARCA:									
6/0	3,00		CAJA DE BOLIGRAFOS x 50 UNID. - COLOR ROJO			19.500,00		24.300,00		80.910,00		
			TIPO FILGO			3,00	6.500,00	3,00	8.100,00	3,00	26.970,00	
Preventivo: 8000			20%: 1600 Total: 9600 PRECIO UNITARIO:	UTIL-UNO		FILGO		NO BIC		3,00	17.252,00	
			MARCA:							NO PIZZINI		
7/0	10,00		CAJA DE RESALTADORES FLUO x 12 UNID. TIPO			46.800,00		55.000,00		93.000,00		
			TRATTO - PUNTA BISELADA			10,00	4.680,00	10,00	5.500,00	10,00	9.300,00	
			5 CAJAS COLOR AMARILLO	10,00		TRATTO		NO ITO		10,00	7.135,70	
			5 CAJAS COLOR VERDE	UTIL-UNO						NO PIZZINI		
Preventivo: 5100			20%: 1020 Total: 6120 PRECIO UNITARIO:									
			MARCA:									
8/0	15,00		ABROCHADORA METALICA TIPO AIFA Nº 50			133.500,00		173.250,00		62.937,00		
			20%: 1780 Total: 10680 PRECIO UNITARIO:			15,00	8.900,00	15,00	11.550,00	15,00	4.195,80	
Preventivo: 8900			MARCA:	NO		AIFA		NO KANGORO		OLAMI		

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIBRERIA COORD. DE RENTAS

				Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS	SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.	COMPANIA COMERCIAL Y FIN
				Código	1062	2	8231
				Cotización	2023/3065	2023/3064	2023/3066
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC
				Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
9/0	100,00		CAJA DE BROCHES PARA ABROCHADORA TIPO MIT N° 50x5000 UNID.			288.000,00	457.500,00
Preventivo: 2700		20%: 540	Total: 3240	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	100,00 MIT	100,00 NO MIT
10/0	5,00		CAJA DE BOLIGRAFO TIPO ROLLER SUPER BALL COLOR NEGRO x 12 UNID.		27.000,00	90.000,00	76.500,00
Preventivo: 16500		20%: 3300	Total: 19800	PRECIO UNITARIO: MARCA:	5,00 FILGO	5,00 FILGO	5,00 EZCO
11/0	100,00	Unidad	PAQUETE DE ROLLO DE PAPEL TERMICO DE 57x40x10 UNID.			550.000,00	124.500,00
Preventivo: 5300		20%: 1060	Total: 6360	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	100,00 MAUSER	100,00 MANGER
12/0	10,00		ENVASE DE TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO TIPO PAGODA x 30CC		8.000,00	9.900,00	14.700,00
Preventivo: 950		20%: 190	Total: 1140	PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00 PAGODA	10,00 PAGODA	10,00 NO SEÑORITA
13/0	6,00		TIJERA DE 21 CM TIPO KOBY		6.600,00	5.700,00	17.550,00
Preventivo: 900		20%: 180	Total: 1080	PRECIO UNITARIO: MARCA:	6,00 NO EZCO	6,00 KOBY	6,00 NO PIZZINI
14/0	4,00		SACAPUNTA METAL TIPO KOBY 1 FILO		560,00	600,00	1.560,00
Preventivo: 110		20%: 22	Total: 132	PRECIO UNITARIO: MARCA:	4,00 NO H.UNO	4,00 NO KOBY	4,00 NO MAPED
15/0	6,00		GOMA DUO TINTA/LAPIZ TIPO FILGO		6.600,00	1.290,00	1.260,00
Preventivo: 195		20%: 39	Total: 234	PRECIO UNITARIO: MARCA:	6,00 NO H.UNO	6,00 FILGO	6,00 DOS BANDERAS
16/0	2,00		CAJA DE LAPICES x 12 UNID. COLOR NEGRO TIPO GIOTTO		2.400,00	4.400,00	3.750,00
Preventivo: 2100		20%: 420	Total: 2520	PRECIO UNITARIO: MARCA:	2,00 S PLASCH	2,00 GIOTTO	2,00 FILGO
17/0	6,00		CAJA DE BROCHES METALICO N°2 TIPO NEPACO x 50 UNID.			7.632,00	
Preventivo: 1275		20%: 255	Total: 1530	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	6,00 NEPACO	6,00 NEPACO

RC1C2321\$TLW - BLOPEZ

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6606/2023

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIBRERIA COORD. DE RENTAS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS		SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FINANCIERA		
				Código	1062		2		6764		
				Cotización	2023/3065		2023/3064		2023/3066		
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CONTADO		DENTRO DE LOS 15 DIAS CONTADO		DENTRO DE LOS 15 DIAS CONTADO		
				Forma de Pago	CONTADO		CONTADO		CONTADO		
				Observaciones							
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS								
18/0	4,00		CAJA DE ARANDELAS DE CARTON x 500 UNID. TIPO PAGODA		5.400,00	10.800,00	15.000,00	3.262,00			
Preventivo: 2700		20%: 540	Total: 3240	PRECIO UNITARIO: MARCA:	4,00 APE	1.350,00	4,00 PAGODA	4,00 NO SIFAP	3.750,00	4,00 APE	815,50
19/0	3,00		CAJA DE BROCHES DORADOS Nº 5 TIPO SIFAP x 100 UNID.		2.250,00	3.150,00	6.300,00				
Preventivo: 920		20%: 184	Total: 1104	PRECIO UNITARIO: MARCA:	3,00 SIFAP	750,00	3,00 SIFAP	3,00 NO SIFAP	2.100,00	NO	
20/0	3,00		CAJA DE BROCHES DORADOS Nº 2 TIPO SIFAP X 100 UNID.		1.350,00	4.395,00	4.455,00	4.104,00			
Preventivo: 1310		20%: 262	Total: 1572	PRECIO UNITARIO: MARCA:	3,00 SIFAP	450,00	3,00 HM	3,00 SIFAP	1.485,00	3,00 EM	1.368,00
21/0	20,00		CAJA DE BROCHES CLIPS Nº 6 TIPO SIFAP x 50 UNID.		15.800,00	13.040,00	17.400,00	8.148,00			
Preventivo: 567		20%: 113,4	Total: 680,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:	20,00 NO SIFAP	790,00	20,00 SIFAP	20,00 NO EZCO	870,00	20,00 OLAMI	407,40
22/0	3,00		CAJA DE BOLIGRAFOS x 50 UNID. COLOR NEGRO TIPO FILGO		19.500,00	25.500,00	80.910,00	51.756,00			
Preventivo: 8000		20%: 1600	Total: 9600	PRECIO UNITARIO: MARCA:	3,00 UTIL-UNO	6.500,00	3,00 FILGO	3,00 NO BIC	26.970,00	3,00 NO PIZZINI	17.252,00
23/0	500,00		RESMA DE PAPEL TAMAÑO A4 75 GRS. TIPO PAMPA x UNID.				2.400.000,00	3.592.500,00	1.884.950,00		
					NO	4.800,00	500,00 PAMPA	500,00 NO PUNAX	7.185,00	500,00 PUNAX	3.769,90
				Destino: COORDINACION DE RENTAS, SE ESTIMA UN PERIODO DE CONSUMO DESDE LA RECEPCION DE LA ORDEN DE COMPRA HASTA FIN DE AÑO.							
				Lugar de Entrega: RIVADAVIA Nº 390.-							
Preventivo: 4100		20%: 820	Total: 4920	PRECIO UNITARIO: MARCA:							
TOTAL ITEMS COTIZADOS					17	23	21	22			
TOTAL OFERTA BASICA					273.660,00	3.710.447,00	4.863.345,00	3.198.032,80			
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA											